
2023 年 5月 22日 

介護老人保健施設 みんなの笑顔 

施設長 説田 浩一 

 

当施設における新型コロナウイルス感染者の発生について 

（ 第 2報 ） 

 

 

  

 5月 15日に当施設での新型コロナウイルス感染者の発生をお知らせいたしま

したが、本日までにご入所者計 9名（うち、1名入院中）、職員計 6名（うち、

2名は家庭内での感染）の感染が確認されましたのでお知らせいたします。ご入

所者様については施設内の陰圧室で隔離、療養していただいております。 

なお、5月 18日以降ご入所者に新たな感染は発生しておらず、順次通常通り

の生活にお戻りいただいております。 

 

 皆様にはご心配をお掛けいたしますこと、お詫び申し上げます。今後の状況

につきましては適宜ホームページでお知らせしてまいります。 

 

 

以上 


